UF: MG
Municipio: PIRACEMA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

Data: 12/01/2022

Folha: 1

Ndmero: 000015

Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item

Data: 12/01/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24

Sequencial: 000007

Comisso Licitagdo: 036 - PRIMEIRA COMISSAO PERMANENTE
Objeto: ORCAMENTO PARA A ELABORACAO DO PSCIO- PROCESSO DE SEGURANGA CONTRA INCENDIO E PANICO

Fornecedor: PROJETTART ENGENHARIA

Item

Produto

Quantidade

Valor Unitario

Valor Total Data Homologagéo

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00009

00010

ORCAMENTO PARA A ELABORACAO DO
PSCIO- PROCESSO DE SEGURANCA
CONTRA INCENDIO E PANICO NO
CENTRO DE SAUDE DE PIRACEMA

ORCAMENTO PARA A ELABORACAO DO
PSCIO- PROCESSO DE SEGURANCA
CONTRA INCENDIO E PANICO NA
FARMACIA MUNICIPAL

ORCAMENTO PARA A ELABORACAO DO
PSCIO- PROCESSO DE SEGURANCA
CONTRA INCENDIO E PANICO NO PSF
ADILSON ROCHA GRECO

ORCAMENTO PARA A ELABORACAO DO
PSCIO- PROCESSO DE SEGURANCA
CONTRA INCENDIO E PANICO NO PSF
GUIDO DA COSTA MELO

ORCAMENTO PARA A ELABORACAO DO
PSCIO- PROCESSO DE SEGURANCA
CONTRA INCENDIO E PANICO NO PSF
JOSE RESENDE FERREIRA

ORCAMENTO PARA A ELABORACAO DO
PSCIO- PROCESSO DE SEGURANCA
CONTRA INCENDIO E PANICO NA
ESCOLA MUNICIPAL ENI RESENDE
COSTA LARA

ORCAMENTO PARA A ELABORACAO DO
PSCIO- PROCESSO DE SEGURANGCA
CONTRA INCENDIO E PANICO NA
ESCOLA MUNICIPAL DEIRO ALVES BELO

ORCAMENTO PARA A ELABORACAO DO
PSCIO- PROCESSO DE SEGURANCA
CONTRA INCENDIO E PANICO NA
ESCOLA MUNICIPAL GERALDO
FERREIRA DAS CHAGAS

ORCAMENTO PARA A ELABORAGCAO DO
PSCIO- PROCESSO DE SEGURANGCA
CONTRA INCENDIO E PANICO NA
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR JOSE
ALVES DE ANDRADE

ORCAMENTO PARA A ELABORACAO DO
PSCIO- PROCESSO DE SEGURANCA
CONTRA INCENDIO E PANICO NA
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
LUCIA EMILIA DE ANDRADE

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

3.000.0000

500.0000

500.0000

1.500.0000

1.000.0000

1.800.0000

1.200.0000

2.500.0000

3.700.0000

1.500.0000

3.000.0000

500.0000

500.0000

1.500.0000

1.000.0000

1.800.0000

1.200.0000

2.500.0000

3.700.0000

1.500.0000

Total do Fornecedor PROJETTART ENGENHARIA

17.200.0000

TOTAL DO PROCESSO 000015 /2022

17.200.0000

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022



UF: MG Data: 12/01/2022
Municipio: PIRACEMA Folha: 2
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

TOTAL GERAL 17.200.0000




